República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição

Ofício  Nº.          /2020

Secretaria de Agricultura, meio ambiente e pesca
Arnoldo Reilly Almeida Azevedo

Assunto: Manutenção na estrada do Machado

Solicito a possibilidade de passar a máquina motoniveladora (Patrol) na
estrada do Machado, pois devido a fortes chuvas, a referida encontra-se em
precário estado, prejudicando o trafego de veiculos.

Aproveitamos para renovar os préstimos de elevada estima e distintas
considerações.

Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2020

Leone Cordeiro da Conceição
Vereador

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224